РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»
6-ая сессия                                                                     пгт. Красногорский
2-ой созыв                                                                     «12» февраля 2010 года

№ 39

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от «02» февраля 2010 года № 29  «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  на 2010 год»
В соответствии с Положением «О приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский» утвержденного «29» сентября 2006 года № 67, Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» № 57, Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178, Собрание депутатов муниципального образования « Городское поселение Красногорский» решило:
1. Изложить перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2010 году, представленный в таблице № 1 в новой редакции:

	№

 п/п
	Наименование
	Местоположение объекта

	1.
	Нежилое здание Дом Быта с земельным участком площадью 1125 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул. Ленина дом 3

	3.
	Здание бани № 1 с земельным участком площадью 327,6 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул. Ленина, д. 28 «а»

	4.
	Нежилое здание – щитовой дом, Литер Б с земельным участком площадью 250,0 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, д. 4 «а»

	5.
	Здание гаража с земельным участком площадью 24,0 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул. Ленина, д. 27

	6.
	Здание администрации Красногорского поселкового совета  с земельным участком площадью 2472 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул. Центральная

	7.
	Здание ЦТП с земельным участком площадью 480 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул. Машиностроителей

	8.
	Земельный участок площадью 1830,0 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул. Госпитальная, д. 4 в

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете муниципального учреждения «Звениговская районная газета «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов

                 К.И. Новиков